
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  13.01.2022                                                                                                              № 13 

г. Оха  
  

О внесении изменения в поста-

новление администрации муни-

ципального образования город-

ской округ «Охинский» от 

27.10.2021 № 686 «О межведом-

ственной комиссии при админи-

страции муниципального обра-

зования городской округ «Охин-

ский» по противодействию 

преступности и социальной 

профилактике правонарушений» 

 
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 27.10.2021 № 686 «О 

межведомственной комиссии при администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» по противодействию преступности 

и социальной профилактике правонарушений» муниципального образования 

городской округ «Охинский» следующее изменение: 

1.1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии 

муниципального образования городской округ «Охинский» по 

противодействию преступности и социальной профилактике 

правонарушений (прилагается). 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя главы муниципального образования городской округ 

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» Андрееву Е.Н. 

 

Глава муниципального образования                               Е.Н. Касьянова                                     

городской округ «Охинский» 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено постановлением 

главы муниципального 

образования 

городской округ «Охинский» 

от 13.01.2022 №  13 

 

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ 

муниципального образования городской округ «Охинский»  

по противодействию преступности и социальной профилактике 

правонарушений 

 

Андреева Елизавета Николаевна - И.о. заместителя главы 

муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

заместитель главы администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

председатель комиссии 

 

Авраменко Сергей Алексеевич - Ведущий специалист 3 разряда 

структуры, обеспечивающей 

государственные полномочия по 

оказанию гражданам бесплатной 

юридической помощи 

муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

секретарь комиссии. 

   

Члены комиссии: 

  

Муртазина Розалия Файзиевна 

 

 

 

Хрестина Жанна Васильевна 

- 

 

 

 

- 

Начальник управления образования 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

Консультант, ответственный 

секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

   

Дергунова Анна Владимировна - Начальник управления по культуре, 

спорту и делам молодежи 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 



   

Чуракова Анна Владимировна - Главный редактор газеты  

«Сахалинский нефтяник» 

 

Супрунова Татьяна Евгеньевна - Главный врач ГБУЗ «Охинская 

центральная районная больница» (по 

согласованию) 

   

Иванова Екатерина Николаевна - Директор ОКУ «Охинский центр 

занятости населения» (по 

согласованию) 

   

Курильская Екатерина 

Александровна 

- Начальник отделения по Охинскому 

району ГКУ «Центр социальной 

поддержки Сахалинской области» (по 

согласованию) 

   

Нуйкина Наталья Владимировна - Начальник филиала по Охинскому 

району ФКУ УИИ УФСИН России по 

Сахалинской области (по 

согласованию) 

   

Парыгин Максим Владимирович - Начальник ОМВД России по 

городскому округу «Охинский», 

полковник полиции (по согласованию) 

   

Кудрявцев Андрей Владимирович - Начальник участковых 

уполномоченных ОМВД России по 

Охинскому району, майор полиции 

(по согласованию) 

   

Фарзиев Гурбан Ахметович - Начальник Охинского ОВО – филиала 

ФГКУ «Отдел вневедомственной 

охраны войск национальной гвардии 

Российской Федерации по 

Сахалинской области», майор 

полиции (по согласованию) 

   

Сидоренко Дмитрий Юрьевич - Начальник ОГИБДД ОМВД России по 

городскому округу «Охинский», 

майор полиции (по согласованию) 

   

Чураков Виталий Сергеевич - Начальник отделения УФСБ России 

по Сахалинской области в г. Оха, 

майор (по согласованию) 



   

Храмов Владимир Валерьевич - Начальник ТО НД и ПР Охинского 

района УНД и ПР ГУ МЧС России по 

Сахалинской области (по 

согласованию) 
 


